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60 haies (5x100cm) -  (JUN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------

 1.   614 CARTON BRUNO                   1988 ACLE               0'08"44 
 2.   587 JONAS JULIEN                   1988 DS                 0'08"94 
 3.       FERRANDO TIZIANO               1987 ITA                0'09"73 
 4.   540 SEGHERS GILLES                 1988 UAFA               0'10"25 

60 haies (5x106cm) -  (SEN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------

 1.  2925 ZAKEL ABDOULAYE                1985 MOHA               0'08"52 
 2.  2547 SEGHERS SIMON                  1986 UAFA               0'08"86 
 3.  2891 HENRIET BENJAMIN               1983 CRAC               0'09"29 
 4.  2559 FASTREZ JEREMIE                1984 USBR               0'09"42 

60 haies (5x76cm) -  (A50  féminin) - série 1:
----------------------------------------------

 1.  3870 PATER JOCELYNE                 1954 ACLO               0'12"17 

60 haies (5x76cm) -  (PUP  féminin) - série 1:
----------------------------------------------

 1.  3764 DENEYER LAURA                  1995 ACLO               0'13"03 q
 2.  3778 GALANTE SARAH                  1995 DS                 0'13"98 q

60 haies (5x76cm) -  (PUP  féminin) - série 2:
----------------------------------------------

 1.  3834 MAHEUX NATHALIE                1995 ACLO               0'13"99 q
 2.  3850 DOGOT CHLOÉ                    1995 UAC                0'14"57 q

60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------

 1.  4330 THIAM IBRAHIMA                 1995 SMAC               0'12"15 q
 2.  4252 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'12"38 q
 3.  4792 ABLAY DILAN                    1995 UAC                0'16"84 
 4.  4385 GODART RENAUD                  1995 DS                 0'17"32 

60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 2:
-----------------------------------------------

 1.  4465 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'12"08 q
 2.  4250 DUFRASNES SIOBAN               1995 DS                 0'12"76 
 3.  4662 RIPET JOHANN                   1996 UAC                0'13"47 
 4.  4386 CORON JORIS                    1996 DS                 0'14"30 

60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 3:
-----------------------------------------------

 1.  4757 BRUSTEN ARTHUR                 1995 MOHA               0'12"56 q
 2.  4699 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'12"62 
 3.  4309 LECHIEN VALENTIN               1996 MOHA               0'14"93 
 4.  4236 EVERAERT HELOWEN               1996 ACLO               0'15"01 

60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 1:
----------------------------------------------

 1.  5865 D'HAUSSY JULIE                 1993 DS                 0'10"92 
 2.  6102 BLONDIAU CECILE                1993 MOHA               0'10"96 
 3.  5915 THIAM NAFISSATOU               1994 SMAC               0'11"03 

60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
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 1.  1210 SOEBBOTINA ALISSA              1991 OSGA               0'09"73 q
 2.  1390 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'09"93 q
 3.  1348 DUHENT MAITE                   1992 ACLE               0'10"71 

60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 2:
----------------------------------------------

 1.  1451 BOUILLON PRISCILIA             1991 OSGA               0'09"85 q
 2.  1215 BERLEMONT MORGANE              1992 OSGA               0'10"03 q

60 haies (5x76cm) -  (SCO  féminin) - série 1:
----------------------------------------------

 1.  2826 SCHOOFS LILIANE                1989 ACLE               0'11"08 

60 haies (5x76cm) -  Finale (PUP  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------

 1.  3764 DENEYER LAURA                  1995 ACLO               0'12"74 
 2.  3834 MAHEUX NATHALIE                1995 ACLO               0'13"16 

60 haies (5x76cm) -  Finale (PUP  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------

 1.  4465 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'11"29 
 2.  4252 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'12"27 
 3.  4757 BRUSTEN ARTHUR                 1995 MOHA               0'12"30 
 4.  4330 THIAM IBRAHIMA                 1995 SMAC               0'12"36 

60 haies (5x76cm) -  Finale (CAD  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------

 1.  1210 SOEBBOTINA ALISSA              1991 OSGA               0'09"56 
 2.  1451 BOUILLON PRISCILIA             1991 OSGA               0'09"70 
 3.  1390 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'09"74 

60 haies (5x84cm) -  (MIN  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------

 1.  6875 IACOLINA UGO                   1993 OSGA               0'11"40 q
 2.  6652 PARISIS JEAN-LOUP              1993 DS                 0'12"38 
 3.  6714 VANDINGENEN OLIVIER            1993 MOHA               0'12"51 

60 haies (5x84cm) -  (MIN  masculin) - série 2:
-----------------------------------------------

 1.  6880 WILLEMART PIERRE               1994 DS                 0'11"96 q
 2.  6797 MARREDDA BAPTISTE              1994 DS                 0'12"27 q
 3.  6761 STILMANT FLORIAN               1994 UAC                0'12"32 
 4.  6649 SOUDANT ALEXANDRE              1994 OSGA               0'14"95 

60 haies (5x84cm) -  (MIN  masculin) - série 3:
-----------------------------------------------

 1.  6650 CORNU MIKE                     1994 OSGA               0'11"96 q
 2.  6760 MOMMAERTS GUILLIAN             1994 UAC                0'12"87 
 3.  6845 CREMER ALEXIS                  1994 MOHA               0'12"92 
 4.  6651 CAPPETI THOMAS                 1994 DS                 0'14"08 

60 haies (5x84cm) -  (SEN  féminin) - série 1:
----------------------------------------------

 1.  8735 DENISTY DANIELE                1966 SMAC               0'10"14 

60 haies (5x84cm) -  Finale (MIN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------

 1.  6875 IACOLINA UGO                   1993 OSGA               0'11"30 
 2.  6880 WILLEMART PIERRE               1994 DS                 0'12"01 
 3.  6650 CORNU MIKE                     1994 OSGA               0'12"30 
 4.  6797 MARREDDA BAPTISTE              1994 DS                 0'12"35 

60 haies (5x91cm) -  (CAD  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------

 1.  1152 GETS FLORENT                   1991 USTA               0'09"50 q
 2.  1169 SCAILQUIN ALEXIS               1991 MOHA               0'10"12 q
 3.  1283 HENNEQUIN ALDERIC              1991 USTA               0'10"46 q
 4.  1357 MOULIGNEAU THIBAULT            1991 MOHA               0'12"08 q

60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------

 1.  2686 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'08"79 
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 2.  2886 MEURISSE JULIEN                1990 USTA               0'11"85 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------

 1.  1587 MARCON LOLA                    1997 DS                 0'10"25 q
 2. 10031 URBAIN EMMA                    1998 MOHA               0'10"89 q
 3.  1599 PICRON EVA                     1998 OSGA               0'11"47 q

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------

 1.  1694 COOPER MAY LEE                 1998 OSGA               0'10"22 q
 2. 10029 CORNU JODIE                    1999 OSGA               0'12"59 
 3.  1482 DEMOLS MARIE                   1998 OSGA               0'12"89 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------

 1.  1484 MENTEN ELISE                   1997 DS                 0'09"78 q
 2.  1483 TREVISAN LAURINE               1997 OSGA               0'10"83 q
 3.  1554 DAVID MAUDE                    1997 ACLE               0'13"04 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------

 1.  1573 MASURE ELISA                   1997 USTA               0'10"35 q
 2.  1485 LETIZIA KELLY                  1997 DS                 0'10"54 q
 3.  1693 DEFOSSE MAEVA                  1998 OSGA               0'11"81 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------

 1.  1716 COLQUHOUN TIMOTE               1997 DS                 0'09"43 q
 2.   166 VAN DAMME MAXIME               1997 UAFA               0'09"49 q
 3.  1913 FERVAIL CYRIL                  1997 DS                 0'10"00 q
 4.  1851 GUERY BAPTISTE                 1998 DS                 0'10"75 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------

 1.  1682 KUCKART ERIC                   1997 UAC                0'09"76 q
 2.  1747 PORTIER VALENTIN               1998 DS                 0'10"55 
 3.  1850 LIXON NATHANAEL                1998 DS                 0'11"50 
 4.  1764 GILBERT YOURI                  1997 ACLO               0'11"63 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------

 1.  1621 BENVENUTO GUILLAUME            1998 DS                 0'10"37 
 2.  1942 CATTRY TIMOTHEE                1997 OSGA               0'10"62 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------

 1.  1934 DUTRIEUX GILLE                 1997 MOHA               0'09"82 q
 2.  1592 RENARD BENJAMIN                1997 OSGA               0'12"31 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------

 1.  1943 CHAUDIERE ARNO                 1997 UAC                0'09"44 q
 2.  1766 ESTIEVENART SASHA              1997 OSGA               0'10"33 
 3.  1717 BREVALLE OLIVIER               1998 DS                 0'14"89 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 6:
--------------------------------------------

 1.  1594 MENTEN LUCAS                   1998 DS                 0'09"72 q
 2.  1884 LEPOINT BAPTISTE               1998 DS                 0'09"74 q
 3.  1595 MININNI LUCA                   1997 DS                 0'10"41 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------

 1.  1748 COLOT BORIS                    1996 DS                 0'10"11 
 2.  4386 CORON JORIS                    1996 DS                 0'10"56 
 3.  4657 PARTIPILO NATHAN               1995 MOHA               0'10"58 
 4.  4532 CORDIER CORENTIN               1995 DS                 0'11"03 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------

 1.  4250 DUFRASNES SIOBAN               1995 DS                 0'09"78 q
 2.  4385 GODART RENAUD                  1995 DS                 0'09"98 
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 3.  4454 STELLEMANS BRYAN               1995 OSGA               0'10"60 
 4.  4453 VAN BRISTOM THOMAS             1996 OSGA               0'10"83 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 3:
--------------------------------------------

 1.  4465 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'08"74 q
 2.  4330 THIAM IBRAHIMA                 1995 SMAC               0'09"27 q
 3.  4252 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'09"33 q

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 4:
--------------------------------------------

 1.  4569 MASSAROTTO BENOIT              1996 SER                0'09"44 q
 2.  4581 BARTHELEMY THOMAS              1996 MOHA               0'10"73 
 3.  4497 COCCHIOLA MASSIMO              1996 ACLO               0'10"90 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 5:
--------------------------------------------

 1.  4253 DEBOSSCHERE CORENTIN           1995 UAFA               0'09"04 q
 2.  4568 HOLOGNE KEVIN                  1995 SER                0'09"24 q
 3.  4662 RIPET JOHANN                   1996 UAC                0'10"48 
 4.  4792 ABLAY DILAN                    1995 UAC                0'10"89 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 6:
--------------------------------------------

 1.  4699 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'09"68 q
 2.  4247 PUTZOLU NICOLA                 1996 OSGA               0'11"41 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------

 1.  3776 HEYMANS LAURA                  1995 OSGA               0'09"38 Q
 2.  3708 VAN DAELE MAÏTE                1996 USTA               0'10"33 
 3.  3774 NONNO MELINA                   1995 OSGA               0'11"03 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------

 1.  3892 PICRON LALY                    1996 OSGA               0'10"21 Q
 2.  4031 SERMENS CHARLOTTE              1995 SER                0'10"99 
 3.  3878 LIEVENS JULIE                  1996 DS                 0'11"22 
 4.  3869 BREVALLE ANASTASIA             1995 DS                 0'11"46 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 3:
-------------------------------------------

 1.  3780 MININNI GLORIA                 1995 DS                 0'09"73 Q
 2.  3779 MARROZZO CONSTANCE             1995 DS                 0'09"88 
 3.  3709 VAN DAELE LAURELINE            1996 USTA               0'10"48 
 4. 10030 URBAIN FIONA                   1996 MOHA               0'11"67 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 4:
-------------------------------------------

 1.  3850 DOGOT CHLOÉ                    1995 UAC                0'10"42 Q
 2.  3994 MOMMAERTS CORALIE              1996 UAC                0'10"56 
 3.  4074 BRION LAURA                    1996 DS                 0'10"90 

60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------

 1.  1484 MENTEN ELISE                   1997 DS                 0'09"82 Q
 2. 10031 URBAIN EMMA                    1998 MOHA               0'10"41 q
 3.  1485 LETIZIA KELLY                  1997 DS                 0'10"74 
 4.  1587 MARCON LOLA                    1997 DS                 0'10"80 

60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------

 1.  1694 COOPER MAY LEE                 1998 OSGA               0'10"20 Q
 2.  1573 MASURE ELISA                   1997 USTA               0'10"33 q
 3.  1483 TREVISAN LAURINE               1997 OSGA               0'10"79 
 4.  1599 PICRON EVA                     1998 OSGA               0'11"56 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------

 1.  6018 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'09"09 q
 2.  5950 ADANT MANON                    1993 UAFA               0'09"70 q
 3.  6222 CONSEQUENCE ROMANE             1994 OSGA               0'09"88 
 4.  6001 LEPOINT JUSTINE                1994 DS                 0'10"53 
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60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------

 1.  5868 LESEULTRE CHARLOTTE            1993 UAFA               0'08"96 q
 2.  5840 LESCUT MEGANE                  1994 ACTE               0'09"22 q
 3.  5974 LIEVENS ELODIE                 1993 DS                 0'09"76 
 4.  5986 GONZALEZ CHARLOTTE             1993 DS                 0'10"02 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------

 1.  5954 BURTON CHARLOTTE               1993 USTA               0'09"23 q
 2.  5915 THIAM NAFISSATOU               1994 SMAC               0'09"26 q
 3.  6114 BERTIAUX SARAH                 1994 DS                 0'10"09 
 4.  5864 PARISIS ROMANE                 1994 DS                 0'11"60 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------

 1.  6102 BLONDIAU CECILE                1993 MOHA               0'09"04 q
 2.  5865 D'HAUSSY JULIE                 1993 DS                 0'09"41 q

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------

 1.  6760 MOMMAERTS GUILLIAN             1994 UAC                0'08"96 q
 2.  6880 WILLEMART PIERRE               1994 DS                 0'09"33 
 3.  6652 PARISIS JEAN-LOUP              1993 DS                 0'09"35 
 4.  7079 LEPOINT FLORENTIN              1994 DS                 0'09"83 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------

 1.  6913 NKOT JEREMY                    1993 USTA               0'08"29 q
 2.  6990 FLABA AMAURY                   1994 UAFA               0'09"09 q
 3.  6714 VANDINGENEN OLIVIER            1993 MOHA               0'10"00 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------

 1.  6875 IACOLINA UGO                   1993 OSGA               0'08"78 q
 2.  6952 DEKINDT REMY                   1993 UAC                0'09"13 q
 3.  6645 DISCART JULIEN                 1993 OSGA               0'09"23 q
 4.  6649 SOUDANT ALEXANDRE              1994 OSGA               0'10"27 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------

 1.  6721 COPPI ANTONI                   1993 OSGA               0'09"57 
 2.  6989 NOIRHOMME FRANCOIS             1994 SER                0'09"77 
 3.  6651 CAPPETI THOMAS                 1994 DS                 0'09"98 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------

 1.  6879 TSHIAMALA THIBAULT             1993 DS                 0'08"57 q
 2.  6759 DEWINGAERT FLORENT             1993 UAC                0'08"86 q
 3.  6845 CREMER ALEXIS                  1994 MOHA               0'09"48 
 4.  6797 MARREDDA BAPTISTE              1994 DS                 0'09"54 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 6:
--------------------------------------------

 1.  6761 STILMANT FLORIAN               1994 UAC                0'09"29 
 2.  6605 CALANDE MAXIME                 1994 UAC                0'09"85 
 3.  6956 LIXON KEVIN                    1994 DS                 0'09"96 

60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.  1716 COLQUHOUN TIMOTE               1997 DS                 0'09"45 Q
 2.  1934 DUTRIEUX GILLE                 1997 MOHA               0'09"58 q
 3.   166 VAN DAMME MAXIME               1997 UAFA               0'09"61 
 4.  1884 LEPOINT BAPTISTE               1998 DS                 0'09"69 

60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

 1.  1943 CHAUDIERE ARNO                 1997 UAC                0'09"39 Q
 2.  1682 KUCKART ERIC                   1997 UAC                0'09"54 q
 3.  1594 MENTEN LUCAS                   1998 DS                 0'09"99 
 4.  1913 FERVAIL CYRIL                  1997 DS                 0'10"01 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------
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 1.  3776 HEYMANS LAURA                  1995 OSGA               0'09"43 
 2.  3779 MARROZZO CONSTANCE             1995 DS                 0'09"93 
 3.  3709 VAN DAELE LAURELINE            1996 USTA               0'10"34 
 4.  3708 VAN DAELE MAÏTE                1996 USTA               0'10"34 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------

 1.  3780 MININNI GLORIA                 1995 DS                 0'09"77 
 2.  3892 PICRON LALY                    1996 OSGA               0'10"31 
 3.  3850 DOGOT CHLOÉ                    1995 UAC                0'10"48 
 4.  3994 MOMMAERTS CORALIE              1996 UAC                0'10"57 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.  4465 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'08"83 Q
 2.  4568 HOLOGNE KEVIN                  1995 SER                0'09"31 q
 3.  4252 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'09"42 
 4.  4699 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'09"52 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

 1.  4253 DEBOSSCHERE CORENTIN           1995 UAFA               0'09"09 Q
 2.  4330 THIAM IBRAHIMA                 1995 SMAC               0'09"24 q
 3.  4250 DUFRASNES SIOBAN               1995 DS                 0'09"41 
 4.  4569 MASSAROTTO BENOIT              1996 SER                0'09"45 

60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.  6913 NKOT JEREMY                    1993 USTA               0'08"22 Q
 2.  6879 TSHIAMALA THIBAULT             1993 DS                 0'08"54 q
 3.  6759 DEWINGAERT FLORENT             1993 UAC                0'08"94 
 4.  6952 DEKINDT REMY                   1993 UAC                0'09"24 

60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

 1.  6875 IACOLINA UGO                   1993 OSGA               0'08"76 Q
 2.  6760 MOMMAERTS GUILLIAN             1994 UAC                0'08"79 q
 3.  6990 FLABA AMAURY                   1994 UAFA               0'09"18 
 4.  6645 DISCART JULIEN                 1993 OSGA               0'09"29 

60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------

 1.  5868 LESEULTRE CHARLOTTE            1993 UAFA               0'08"92 Q
 2.  6018 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'09"03 q
 3.  5954 BURTON CHARLOTTE               1993 USTA               0'09"27 
 4.  5865 D'HAUSSY JULIE                 1993 DS                 0'09"42 

60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------

 1.  6102 BLONDIAU CECILE                1993 MOHA               0'08"95 Q
 2.  5840 LESCUT MEGANE                  1994 ACTE               0'09"16 q
 3.  5915 THIAM NAFISSATOU               1994 SMAC               0'09"28 
 4.  5950 ADANT MANON                    1993 UAFA               0'09"84 

60 mètres plat -  Finale (BEN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------

 1.  1484 MENTEN ELISE                   1997 DS                 0'09"69 
 2.  1694 COOPER MAY LEE                 1998 OSGA               0'10"12 
 3.  1573 MASURE ELISA                   1997 USTA               0'10"41 
 4. 10031 URBAIN EMMA                    1998 MOHA               0'10"76 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 1:
-------------------------------------------

 1.  1452 GRENIER FLAVIE                 1992 OSGA               0'08"97 
 2.  1317 POSADINU SOPHIE                1991 DS                 0'08"97 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 2:
-------------------------------------------

 1.  1554 BRION ELISE                    1992                    0'09"10 
 2.  1395 SCHALLENBERG SARAH             1992 CABW               0'09"14 
 3.  1244 DHEYGERE SARAH                 1992 USTA               0'09"43 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
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 1.  1387 GERIN MAELYS                   1992 MOHA               0'08"65 q
 2.  1290 KUBAT CHARLOTTE                1991 USTA               0'08"81 
 3.  1214 BERLEMONT JULIE                1992 OSGA               0'09"78 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 4:
-------------------------------------------

 1.  1218 LETIZIA MANDY                  1992 DS                 0'08"25 q
 2.  1299 COLIN LAETITIA                 1992 DS                 0'08"49 q
 3.  1468 TAKALI AGNÈS                   1992 USTA               0'09"36 
 4.  1913 COLLURA LUAN                   1992 DS                 0'09"63 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 5:
-------------------------------------------

 1.  1485 CHIBOUB HOUDA                  1991 OSGA               0'08"51 q
 2.  1217 DAME MARINE                    1991 DS                 0'08"85 
 3.  1364 DEBLED AMÉLIE                  1992 USTA               0'09"37 
 4.  1301 BREVALLE TATIANA               1992 DS                 0'13"41 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 6:
-------------------------------------------

 1.  1390 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'08"37 q
 2.  1444 SCUCCIMARRI JULIE              1992 CABW               0'08"91 
 3.  1348 DUHENT MAITE                   1992 ACLE               0'08"93 
 4.  1221 LIENARD SARAH                  1992 DS                 0'10"07 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 7:
-------------------------------------------

 1.  1215 BERLEMONT MORGANE              1992 OSGA               0'08"90 
 2.  1291 BURTON CLOE                    1992 USTA               0'09"44 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 8:
-------------------------------------------

 1.  1451 BOUILLON PRISCILIA             1991 OSGA               0'08"26 q
 2.  1171 DEBAENE JULIE                  1992 CRAC               0'08"50 q
 3.  1426 FLAGOTHIER CELINE              1991 CABW               0'08"79 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 9:
-------------------------------------------

 1.  1300 MARREDDA ELENA                 1991 DS                 0'08"36 q
 2.  1428 POT OLYMPIA                    1991 MOHA               0'09"55 

60 mètres plat -  Finale (BEN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------

 1.  1943 CHAUDIERE ARNO                 1997 UAC                0'09"35 
 2.  1716 COLQUHOUN TIMOTE               1997 DS                 0'09"46 
 3.  1934 DUTRIEUX GILLE                 1997 MOHA               0'09"61 
 4.  1682 KUCKART ERIC                   1997 UAC                0'09"72 

60 mètres plat -  Finale (PUP  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------

 1.  3776 HEYMANS LAURA                  1995 OSGA               0'09"30 
 2.  3780 MININNI GLORIA                 1995 DS                 0'09"61 
 3.  3850 DOGOT CHLOÉ                    1995 UAC                0'10"12 
 4.  3892 PICRON LALY                    1996 OSGA               0'10"24 

60 mètres plat -  Finale (PUP  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------

 1.  4465 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'08"84 
 2.  4253 DEBOSSCHERE CORENTIN           1995 UAFA               0'09"05 
 3.  4330 THIAM IBRAHIMA                 1995 SMAC               0'09"25 
 4.  4568 HOLOGNE KEVIN                  1995 SER                0'09"30 

60 mètres plat -  Finale (MIN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------

 1.  5868 LESEULTRE CHARLOTTE            1993 UAFA               0'08"96 
 2.  6102 BLONDIAU CECILE                1993 MOHA               0'09"06 
 3.  6018 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'09"12 
 4.  5840 LESCUT MEGANE                  1994 ACTE               0'09"19 

60 mètres plat -  Finale (MIN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------

 1.  6913 NKOT JEREMY                    1993 USTA               0'08"24 
 2.  6879 TSHIAMALA THIBAULT             1993 DS                 0'08"66 
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 3.  6875 IACOLINA UGO                   1993 OSGA               0'08"77 
 4.  6760 MOMMAERTS GUILLIAN             1994 UAC                0'08"96 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 1:
--------------------------------------------

 1.  1487 PLUMAT ROMAIN                  1991 OSGA               0'07"71 q
 2.  1402 LION PIERRE                    1992 DS                 0'07"97 q
 3.  1357 MOULIGNEAU THIBAULT            1991 MOHA               0'08"93 
 4.  1170 DONFUT ALRICH                  1992 MOHA               0'08"96 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 2:
--------------------------------------------

 1.  1323 LOPEZ CASTELLANOS THOMAS       1991 MOHA               0'07"76 q
 2.  1123 GALANTE MATHIAS                1991 DS                 0'07"90 q
 3.  1169 SCAILQUIN ALEXIS               1991 MOHA               0'08"59 
 4.  1417 SIMMONS RAPHAEL                1991 MOHA               0'08"81 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 3:
--------------------------------------------

 1.  1283 HENNEQUIN ALDERIC              1991 USTA               0'08"04 q
 2.  1152 GETS FLORENT                   1991 USTA               0'08"12 
 3.  1206 CLEMENT ARNAUD                 1992 USTA               0'08"22 
 4.  1259 BLANPAIN XAVIER                1991 MOHA               0'09"14 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 4:
--------------------------------------------

 1.  1369 BELLOCO BRYAN                  1991 ACLO               0'07"79 q
 2.  1479 NIMAL JULIEN                   1991 SMAC               0'07"95 q
 3.  1306 D'HULSTER JAN                  1991 UAFA               0'08"47 
 4.  1183 ESSER JÉRÉMY                   1992 MOHA               0'09"12 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 5:
--------------------------------------------

 1.  1330 SORRIAUX BRYAN                 1992 DS                 0'07"78 q
 2.  1105 SANDRON THOMAS                 1992                    0'08"22 
 3.  1382 GHENEN TRISTAN                 1992 OSGA               0'08"54 
 4.  1054 VAN DAELE QUENTIN              1992 USTA               0'08"63 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------

 1.  1218 LETIZIA MANDY                  1992 DS                 0'08"28 Q
 2.  1300 MARREDDA ELENA                 1991 DS                 0'08"40 q
 3.  1299 COLIN LAETITIA                 1992 DS                 0'08"43 
 4.  1485 CHIBOUB HOUDA                  1991 OSGA               0'08"46 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------

 1.  1451 BOUILLON PRISCILIA             1991 OSGA               0'08"23 Q
 2.  1390 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'08"35 q
 3.  1171 DEBAENE JULIE                  1992 CRAC               0'08"60 
 4.  1387 GERIN MAELYS                   1992 MOHA               0'08"65 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------

 1.  2474 MATTERNE BENJAMIN              1984 FCHA               0'07"29 q
 2.  2891 HENRIET BENJAMIN               1983 CRAC               0'07"71 
 3. 10028 GIOTTI FREDERICO               1980 ITA                0'07"84 
 4.  2619 BOUGARD CHRISTOPHE             1984 UAFA               0'07"97 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------

 1.  2705 DESMET ERWIN                   1984 MOHA               0'07"19 q
 2.  2694 GATHY BRUNO                    1984 OCAN               0'07"29 q
 3.  2988 CALLENS EMMANUEL               1974 USTA/BEL           0'07"52 
 4.  2742 FRERES LAURENT                 1980 CRAC               0'07"87 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------

 1.  2703 LAUS JOACHIM                   1984 MOHA/BEL           0'07"16 q
 2. 10022 ROSSI ANDREA                   1980 ITA                0'07"38 q
 3.  2761 DUVIVIER DAVID                 1982 CSDY               0'07"44 
 4.  2842 LIBERATI FRANCO                1978 DS/BEL             0'07"77 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
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 1.  2797 VREUX JONATHAN                 1985 MOHA/BEL           0'07"42 
 2.  2547 SEGHERS SIMON                  1986 UAFA               0'07"61 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------

 1.  2583 BALEINE JEAN-PASCAL            1980 MOHA/BEL           0'07"31 q
 2.  2954 BONTIA HYACINTHE               1985 SER                0'07"34 q
 3.  2849 FENAUX LUDOVIC                 1983 USTA/BEL           0'07"35 q
 4.  2978 GILAIN MANUEL                  1981 CRAC               0'07"57 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 1:
-------------------------------------------

 1.  2792 DEBLAUWE INGRID                1989 DS/BEL             0'08"22 q
 2.  2601 DHULSTER NOEMIE                1990 UAFA               0'08"67 q
 3.  2597 DHULSTER ELODIE                1990 UAFA               0'08"94 q
 4.  2598 COLLONVAL SOPHIE               1990 UAFA               0'09"19 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 2:
-------------------------------------------

 1.  2826 SCHOOFS LILIANE                1989 ACLE               0'08"51 q
 2.  2560 VANHOUCKE GISELE               1990 CABW               0'08"75 q
 3.  2799 WATTIAUX FRÉDÉRIQUE            1990 USTA               0'09"32 
 4.  2656 DUMONT AURELIE                 1989 DS                 0'09"79 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 3:
-------------------------------------------

 1.  2764 BUCHET LAURIE                  1989 CABW               0'08"85 q
 2.  2600 GRELL MAITE                    1989 UAFA/BEL           0'09"05 
 3.  2562 GILLOT GAELLE                  1990 CABW               0'09"31 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 4:
-------------------------------------------

 1.  2685 MAIRA STEPHANIE                1989 OSGA               0'08"52 q
 2.  2674 BAUDE MARIE LAURE              1989 OSGA               0'08"93 q
 3.  2744 LIETAER STÉPHANIE              1989 USTA               0'09"44 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 1:
--------------------------------------------

 1.  2657 STEMPNICK NICOLAS              1989 DS                 0'07"12 q
 2.  2660 MONTIGNY PIERRE                1989 DS                 0'07"80 
 3.  2791 VERSTAEN SEBASTIEN             1989 USTA               0'07"91 
 4.  2607 VAN DAELE ETIENNE              1990 USTA               0'08"21 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 2:
--------------------------------------------

 1.  2700 LEEUWERCX GREGOIRE             1989                    0'07"59 q
 2.  2757 CUIGNET REMY                   1990 OSGA               0'07"71 q
 3.  2654 LIEVIN BENOIT                  1989 OSGA               0'07"75 q
 4.  2785 DARQUENNES RAPHAEL             1990 CABW               0'07"77 q

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 3:
--------------------------------------------

 1.  2686 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'07"45 q
 2.  2655 DISCART YOANN                  1990 OSGA               0'07"48 q
 3.  2886 MEURISSE JULIEN                1990 USTA               0'08"00 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 4:
--------------------------------------------

 1.  2593 DADU CEDRIC                    1990 DS                 0'07"59 q
 2.  2656 DEMAN FLORIAN                  1989 OSGA               0'07"87 
 3.  2658 DELPLANCQ AXEL                 1990 DS                 0'07"90 

60 mètres plat -  (JUN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------

 1.   525 GOOSSENS CORENTINE             1987 MOHA               0'08"38 q
 2.   464 VAN HESPEN CHARLINE            1987 DS                 0'09"12 
 3.   491 GETS FANNY                     1988 USTA               0'09"84 

60 mètres plat -  (JUN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------

 1.   521 PIEROUX MARIANNE               1988 USTA               0'08"17 q
 2.   429 LIENARD CELINE                 1988 CABW               0'08"32 q
 3.   473 KEBADIO MUANDA DORA            1988 CSDY               0'08"43 q
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60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------

 1.   646 GHISLAIN ARNAUD                1988 UAFA               0'07"11 q
 2.   629 WEIRAUCH THOMAS                1987 CSDY               0'07"18 q
 3.   678 SORRIAUX JEFFERSON             1987 DS/BEL             0'07"43 q
 4.   563 SCAILQUIN ARNAUD               1988 MOHA               0'07"81 

60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------

 1.   598 PECCEU DAVID                   1988 ACLO               0'07"57 q
 2. 10027 FERRANDO DARIO                 1988 ITA                0'07"69 
 3.   534 JEANMOTTE BENOIT               1987 OSGA               0'07"85 
 4.   654 MARTINESSE EMMANUEL            1988 SER                0'08"06 

60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------

 1.   668 DECAMP XAVIER                  1988 CABW               0'07"32 q
 2.   587 JONAS JULIEN                   1988 DS                 0'07"58 
 3.   540 SEGHERS GILLES                 1988 UAFA               0'07"90 
 4.   582 LETOR MATHIEU                  1987 DS                 0'07"95 

60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------

 1.   647 VAN RUYCHEVELT JEROME          1988 CSDY               0'07"40 q
 2.   614 CARTON BRUNO                   1988 ACLE               0'07"44 q
 3.   660 SALAMONE MARCO                 1988 ACLO               0'07"47 q
 4.   533 DANCO LUCAS                    1988 OSGA               0'07"73 

60 mètres plat -  (SEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------

 1.  1889 GILLET MELISSA                 1986 RCB/BEL            0'08"04 
 2.  1839 BENSIDHOUM MOUNIA              1985 CABW               0'08"52 
 3. 10025 MONTESSORO SIMONA              1981 ITA                0'08"57 

60 mètres plat -  (A35/A40/A45/A50  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------

 1.  8735 DENISTY DANIELE                1966 SMAC               0'08"91 q
 2.  3870 PATER JOCELYNE                 1954 ACLO               0'09"66 q
 3.  3811 TURCO ANGELA                   1968 DS                 0'10"12 q

60 mètres plat -  (A35/A40/A45/A50  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------

 1.  3713 SMEETS MICHELINE               1958 CABW               0'09"91 q
 2.  3970 HOLOGNE BRIGITTE               1968 SER                0'11"10 

60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.  6974 FONTAINE PASCAL                1961 USTA               0'07"66 q
 2.  6653 JEANMOTTE DANIEL               1956 OSGA               0'07"90 q
 3.  7229 GILLET ETIENNE                 1962 RCB                0'08"42 q
 4.  6657 SOUDANT THIERRY                1969 OSGA               0'09"13 

60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

 1.  7057 BILLE JEAN PHILIPPE            1969 OCAN               0'07"52 q
 2.  7105 GOEFFERS FREDDY                1952 ACLO               0'08"06 q
 3.  7102 WAYET ALAIN                    1952 ACLO/BEL           0'08"29 q

60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50  masculin) - série 3:
--------------------------------------------------------

 1.  7008 LEDUC JEAN-MARC                1960 CSDY               0'07"87 q
 2.  7081 VREUX JOEL                     1958 MOHA               0'07"89 q
 3.  6894 BAUDE JEAN MARC                1958 OSGA               0'09"07 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.  1487 PLUMAT ROMAIN                  1991 OSGA               0'07"62 Q
 2.  1330 SORRIAUX BRYAN                 1992 DS                 0'07"68 q
 3.  1402 LION PIERRE                    1992 DS                 0'07"98 
 4.  1123 GALANTE MATHIAS                1991 DS                 0'08"03 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------
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 1.  1323 LOPEZ CASTELLANOS THOMAS       1991 MOHA               0'07"71 Q
 2.  1369 BELLOCO BRYAN                  1991 ACLO               0'07"78 q
 3.  1479 NIMAL JULIEN                   1991 SMAC               0'07"99 
 4.  1283 HENNEQUIN ALDERIC              1991 USTA               0'08"03 

60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------

 1.  2792 DEBLAUWE INGRID                1989 DS/BEL             0'08"17 Q
 2.  2685 MAIRA STEPHANIE                1989 OSGA               0'08"42 q
 3.  2560 VANHOUCKE GISELE               1990 CABW               0'08"78 
 4.  2674 BAUDE MARIE LAURE              1989 OSGA               0'09"21 

60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------

 1.  2826 SCHOOFS LILIANE                1989 ACLE               0'08"38 Q
 2.  2601 DHULSTER NOEMIE                1990 UAFA               0'08"66 q
 3.  2764 BUCHET LAURIE                  1989 CABW               0'08"93 
 4.  2597 DHULSTER ELODIE                1990 UAFA               0'09"03 

60 mètres plat -  Finale (CAD  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------

 1.  1218 LETIZIA MANDY                  1992 DS                 0'08"21 
 2.  1390 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'08"29 
 3.  1451 BOUILLON PRISCILIA             1991 OSGA               0'08"32 
 4.  1300 MARREDDA ELENA                 1991 DS                 0'08"43 

60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.  2657 STEMPNICK NICOLAS              1989 DS                 0'07"10 Q
 2.  2655 DISCART YOANN                  1990 OSGA               0'07"48 q
 3.  2700 LEEUWERCX GREGOIRE             1989 MOHA               0'07"55 q
 4.  2654 LIEVIN BENOIT                  1989 OSGA               0'07"78 

60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

 1.  2686 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'07"51 Q
 2.  2593 DADU CEDRIC                    1990 DS                 0'07"61 
 3.  2785 DARQUENNES RAPHAEL             1990 CABW               0'07"68 

60 mètres plat -  Finale (CAD  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------

 1.  1487 PLUMAT ROMAIN                  1991 OSGA               0'07"61 
 2.  1323 LOPEZ CASTELLANOS THOMAS       1991 MOHA               0'07"61 
 3.  1330 SORRIAUX BRYAN                 1992 DS                 0'07"73 
 4.  1369 BELLOCO BRYAN                  1991 ACLO               0'07"79 

60 mètres plat -  Finale (A35/A40/A45/A50  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------------------

 1.  8735 DENISTY DANIELE                1966 SMAC               0'08"72 
 2.  3870 PATER JOCELYNE                 1954 ACLO               0'09"61 
 3.  3713 SMEETS MICHELINE               1958 CABW               0'10"04 
 4.  3811 TURCO ANGELA                   1968 DS                 0'10"39 

60 mètres plat -  Demi-finale (V35/V40/V45/V50  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------------------

 1.  7057 BILLE JEAN PHILIPPE            1969 OCAN               0'07"61 Q
 2.  7008 LEDUC JEAN-MARC                1960 CSDY               0'07"89 q
 3.  6653 JEANMOTTE DANIEL               1956 OSGA               0'07"96 
 4.  7102 WAYET ALAIN                    1952 ACLO/BEL           0'08"24 

60 mètres plat -  Demi-finale (V35/V40/V45/V50  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------------------

 1.  6974 FONTAINE PASCAL                1961 USTA               0'07"60 Q
 2.  7081 VREUX JOEL                     1958 MOHA               0'07"81 q
 3.  7229 GILLET ETIENNE                 1962 RCB                0'08"46 

60 mètres plat -  Finale (SCO  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------

 1.  2792 DEBLAUWE INGRID                1989 DS/BEL             0'08"19 
 2.  2685 MAIRA STEPHANIE                1989 OSGA               0'08"33 
 3.  2826 SCHOOFS LILIANE                1989 ACLE               0'08"38 
 4.  2601 DHULSTER NOEMIE                1990 UAFA               0'08"70 

60 mètres plat -  Finale (SCO  masculin) - série 1:
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---------------------------------------------------

 1.  2657 STEMPNICK NICOLAS              1989 DS                 0'07"14 
 2.  2686 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'07"47 
 3.  2655 DISCART YOANN                  1990 OSGA               0'07"49 
 4.  2700 LEEUWERCX GREGOIRE             1989 MOHA               0'07"60 

60 mètres plat -  Finale (JUN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------

 1.   521 PIEROUX MARIANNE               1988 USTA               0'08"15 
 2.   525 GOOSSENS CORENTINE             1987 MOHA               0'08"25 
 3.   429 LIENARD CELINE                 1988 CABW               0'08"28 
 4.   473 KEBADIO MUANDA DORA            1988 CSDY               0'08"55 

60 mètres plat -  Demi-finale (JUN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.   646 GHISLAIN ARNAUD                1988 UAFA               0'07"01 Q
 2.   668 DECAMP XAVIER                  1988 CABW               0'07"33 q
 3.   678 SORRIAUX JEFFERSON             1987 DS/BEL             0'07"38 
 4.   660 SALAMONE MARCO                 1988 ACLO               0'07"40 

60 mètres plat -  Demi-finale (JUN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

 1.   629 WEIRAUCH THOMAS                1987 CSDY               0'07"23 Q
 2.   647 VAN RUYCHEVELT JEROME          1988 CSDY               0'07"38 q
 3.   614 CARTON BRUNO                   1988 ACLE               0'07"46 
 4.   598 PECCEU DAVID                   1988 ACLO               0'07"55 

60 mètres plat -  Demi-finale (SEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

 1.  2703 LAUS JOACHIM                   1984 MOHA/BEL           0'07"26 Q
 2.  2849 FENAUX LUDOVIC                 1983 USTA/BEL           0'07"42 
 3.  2583 BALEINE JEAN-PASCAL            1980 MOHA/BEL           0'07"53 

60 mètres plat -  Demi-finale (SEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

 1.  2705 DESMET ERWIN                   1984 MOHA               0'07"14 Q
 2.  2694 GATHY BRUNO                    1984 OCAN               0'07"31 q
 3. 10022 ROSSI ANDREA                   1980 ITA                0'07"32 q
 4.  2954 BONTIA HYACINTHE               1985 SER                0'07"35 

60 mètres plat -  Finale (V35/V40/V45/V50  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------------------

 1.  7057 BILLE JEAN PHILIPPE            1969 OCAN               0'07"49 
 2.  6974 FONTAINE PASCAL                1961 USTA               0'07"55 
 3.  7081 VREUX JOEL                     1958 MOHA               0'07"86 
 4.  7008 LEDUC JEAN-MARC                1960 CSDY               0'07"89 

60 mètres plat -  Finale (JUN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------

 1.   646 GHISLAIN ARNAUD                1988 UAFA               0'07"13 
 2.   629 WEIRAUCH THOMAS                1987 CSDY               0'07"14 
 3.   647 VAN RUYCHEVELT JEROME          1988 CSDY               0'07"40 
 4.   668 DECAMP XAVIER                  1988 CABW               0'07"46 

60 mètres plat -  Finale (SEN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------

 1.  2705 DESMET ERWIN                   1984 MOHA               0'07"18 
 2.  2703 LAUS JOACHIM                   1984 MOHA/BEL           0'07"20 
 3.  2694 GATHY BRUNO                    1984 OCAN               0'07"33 


